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Morjens Pirkanmaan Golfarit 

Syyskokouksessa tulin valituksi puheenjohtajaksi 
vuodelle 2017, suuret kiitokset luottamuksenne 
johdosta.

Golfurani alkoi vuonna 2000, joten monta  
palloa olen hukannut ja pettymystä sekä  
harmitusta kokenut. Mutta periksi en ole  
antanut, vaikka edelleen odotan sitä maagis-
ta kierrosta jolloin kaikki onnistuu. Jokaisen  
kierroksen aikana olen kuitenkin saanut 
kokea muita ilonaiheita sekä tutustua moniin  
ihaniin pelaajiin.  Seuran puheenjohtajuutta  
ansiokkaasti vuosia hoitaneelta Haapaniemen  
Jukalta jäi suuret saappaat täytettäväksi.  
Onnekseni PirG:n hallitukssa on muita päteviä 
henkilöitä, joten luottoni on vahva siihen, että  
asiat hoituvat jatkossakin. Jäsensivuilta löydät 
lisätietoa eri toiminta-alueitten vastuuhenkilöistä.
Ole rohkeasti yhteydessä!

Kiitos saamiemme palautteiden, on kilpailu- ja 
-tapahtumakalenteri mennyt kokolailla uusiksi.  
Kilpailujen ja vieraskentille suuntautuvien peli-
matkojen määrät pysyvät edellisien vuosien  
tasolla, isoin muutos on se, että kaikki seuran 
järjestämät kilpailut ja tapahtumat ovat vain 
oman seuramme jäsenille.

Tänä vuonna seuramme taloudellinen tilanne 
on haastava ja talouden tasapainottamiseksi on  
laadittu tiukkoja suunnitelmia. Huomattavimmat 
näistä ovat kaiken viestinnän sähköistäminen, 
syyskokouksessa päätetty aikuisten jäsen-
maksun korotus 2 eurolla sekä Golfkeskus 
Messukylän vastaantulo NexGolf lisenssien ja 
junioreiden jäsenmaksujen puolittamisessa. 
  
Hieman olemme joutuneet höyläämään eri 
toimintojen budjetteja, mutta junioritoi-
mintaan satsaamme edelleen. Viime kesänä 
meidän junnut menestyksellään edustivat 
seuraa paremmin kuin koskaan ja niistä ihan 
vaahtosammuttimien kokoisista pikkujunnuis-
ta saattaa kasvaa seuraavia edustusjunnuja.  
  

Viime vuonna golfseuramme  jäsenmäärä pysyi  
kutakuinkin samana. Jotta jäsenkantamme  
pysyy edelleen vahvana, tulee meidän saada 
alkeiskurssilaiset jäseniksi. Tässä meidän kaik-
kien panos on tärkeä. Seuramme on jo kuuluisa 
rennosta, ystävällisestä ja kaikki huomioivasta  
klubihengestä. Jatketaan samaan - jos ei jopa 
vielä parempaan malliin, jotta kaikki tuntisivat  
itsensä tervetulleiksi Messukylään!
 
Ja lopuksi vielä tärkeä asia. Olettehan pan-
neet merkille, että Suomen Golfliitto siirtyi 17.3.  
sähköiseen jäsenkorttiin. Vanha muovikortti on 
historiaa.

Tavataan Klubilla ja tule rohkeasti juttusille,  
tehdään tulevastakin kaudesta  suorastaan  
loistava.

HYVÄÄ GOLFKAUTTA 2017 TOIVOTTAEN
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Kapteenien terveiset 

Uuden golfkauden alku ei enää ole kaukana
 
Tehdään yhdessä golfkaudesta 2017 onnistunut! 
Messukylän kentällämme vallitsee rento yhdessä 
tekemisen meininki. Pidetään yllä positiivista 
asennetta myös alkavalla kaudella. Golf on her-
rasmies ja -naispeli, jossa hyvät käytöstavat ovat 
kunniassa. 

Toisten huomioimisen lisäksi pidetään huol-
ta kentästämme. Jokainen pelaaja voi  
omalla toiminnallaan edesauttaa kentän  
kunnon ylläpitoa. Lyöntijäljet on korjattava,  
divotit asetettava takaisin paikalleen ja pallon 
alastulojäljet viheriöllä korjattava. Bunkkerit on 
haravoitava asianmukaisesti. Roskat kuuluvat 
roskiksiin.

Muistetaan myös ripeä sekä ennen kaikkea  
turvallinen pelaaminen. Kentällä kuljetaan 
ripeästi eteenpäin ja ollaan valmiina lyömään, 
kun on oma vuoro. Palloa etsittäessä käyte-
tään maalaisjärkeä. Palloa ei aina tarvitse et-
siä sitä 5 minuuttia ja osa ryhmästä voi jo 
pelata omia pallojaan eteenpäin. Mikäli 4 hen-
gen ryhmällä on toinen pallo hukassa väylän  
vasemmassa pusikossa ja toinen oikealla  
metsässä, ryhmä hajaantuu etsintäoperaa-
tioon. Viheriölle mentäessä kärryt ja bägit 
jätetään kätevästi seuraavan väylän kulkusu-
unnan puolelle. 3 väylällä viekää bägit raffin 
reunaan saakka, jotta ne eivät jäisi doglegin  
mutkaan pitkälyöntisten tai punaisilta pelaavi-
en avausten alastuloalueelle. Viheriöllä toim-
itaan nopeasti. Palloa  ei aina  tarvitse merkitä, 
ellei se ole toisen tiellä ja puttilinjoja ei tarvitse 
katsoa joka suunnasta. Ole valmiina lyömään, 
kun on sinun vuorosi. Kun pallot on pelattu 
reikään asti, edetkää ripeästi seuraavan väylän 
tiiauspaikalle. Tuloskortin voi täyttää siellä lyön-
tivuoroaan odotellessa. Varsinkin ruuhka-aikana  
kiinnittäkää erityisestä huomiota pelinopeuteen. 
Edellä menevästä ryhmästä ei saisi jäädä jälkeen 
(mikäli ryhmät ovat samankokoiset). Jos edessä 
on tyhjää ja takana odottaa nopeampi ryhmä, 
päästäkää heidät järkevässä kohtaa ohitse.

Turvallisuusasiat ovat erittäin tärkeitä. Mikäli 
lyöntisi suuntautuu toiselle väylälle, toisia pelaa-
jia tai muita ihmisiä kohden tai johonkin missä et 

näe pallon alastuloaluetta, huuda aina FORE. 
Ja sitä FORE:a huudetaan niin kovaa  kuin   
kurkusta lähtee ja koko ryhmä huutaa. Varsinkin 
tuulisella kelillä huuto ei välttämättä kuulu  
kauas. Älä koskaan jää epäröimään huudanko 
FORE vai en - vaan huuda se aina. Kenttätyönteki-
jöillä on aina etuoikeus kentällä. Älä lyö ennen 
kuin he näyttävät lupaa heilauttamalla kättä.  
Pelinopeutta sekä turvallisuuteen liittyviä asioita 
valvotaan tehostetusti kauden aikana. 

Muista rehellisyys niin kilpailuissa kuin myös 
esimerkiksi tasoitusasioissa. Muista urheilu- 
muodoista poiketen golfia pelataan suurimman 
osan aikaa (klubitasolla käytännössä aina) ilman 
tuomarin valvontaa.  Peli  perustuu pelaajan   
tinkimättömään    sääntöjen    noudattamiseen ja 
toisten pelaajien huomioon ottamiseen. Pelaa-
jien hyvä  käytös,  kohteliaat  tavat  ja  hyvin   
urheiluhengen mukainen toiminta ohjaavat 
pelaajia myös  kilpailutilanteessa.  Näistä  teki-
jöistä  koostuu golfpelin henki.

Kilpailutoimintaan liittyen on hyvä huomata, 
että seuran paikallissäännöt on päivitetty tälle 
vuodelle sekä seuran kilpailuita varten on laa-
dittu yleiset kilpailumääräykset. Nämä ovat 
löydettävissä nettisivuilta. Paikallissääntöihin 
on tullut yksi merkittävä muutos. Uuden pai-
kallissäännön myötä pelaajaa ei enää rankaista, 
jos hän vahingossa aiheuttaa pallonsa tai merk-
kinappinsa liikkumisen  viheriöllä  esimerkik-
si  hipaisemalla mailallaan palloa asettuessaan  
lyöntiasentoon, pudottamalla pallon merk-
kinapin päälle tai toiste päin tai vaikka omis-
sa ajatuksissaan kävelemällä palloaan päin 
viheriöllä. Jos pelaaja liikuttaa viheriöllä  
sijaitsevaa palloaan tai merkkinappiaan  
vahingossa, rangaistusta ei seuraa ja pallo tai 
merkkinappi on asetettava takaisin paikalleen. 
Huomioikaan kuitenkin, että mikäli luonnollinen 
tekijä esimerkiksi tuuli tai painovoima liikuttaa 
palloa, toimitaan edelleen samalla tapaa kuin  
ennen eli peliä jatketaan ilman rangaistusta  
pallon uudelta sijaintipaikalta. Näin ollen jat-
kossakin täytyy pystyä tosiasioihin perustuen  
arvioimaan, johtuiko pallon liikkuminen pelaa-
jasta vai luonnollisesta syystä, jotta voidaan  
tietää pitääkö peliä jatkaa pallon uudelta sijainti-
paikalta vai pitääkö se asettaa takaisin paikalleen. 
Rangaistusta ei kuitenkaan enää tarvitse pelätä. 
Huomioikaa myös, että jos luonnollinen tekijä 
esimerkiksi     tuulenpuuska     siirtää       pelaajan
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tustoimikuntaa. Lisäksi järjestämme viime 
kausilta tuttuja lajiin perehdyttämiskierrok-
sia (kapteenin kierrokset) kesä- ja elokuussa 
erikseen ilmoitettavina ajankohtina. Näihin  
kierroksiin varataan aika caddiemasterilta, 
ja kierroksen aikana käydään läpi pelaami-
seen, etikettiin sekä sääntöihin liittyviä asioita.  
Erillinen kaikille jäsenille tarkoitettu sääntö- 
tapahtuma  on myös suunnitteilla. Jonkun ver-
ran opastusvideoita sääntö- ja etikettiasioista on 
myös aikomus kuvata.

Ottakaa rohkeasti yhteyttä meihin kapteeneihin 
mieltä askarruttavissa asioissa! Oikein mukavaa 
golfkautta 2017 kaikille!

Kapteeni Janne Riitakorpi
050 437 9729
janne.riitakorpi@gmail.com

Ladykapteeni Miia Kopra
040 419 4221
miisuko@gmail.com 
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merkkinappia, merkkinappi asetetaan tieten-
kin takaisin alkuperäiseen paikkaansa. Uusi 
paikallissääntö ei kuitenkaan vapauta pelaajaa 
rangaistuksesta, mikäli pallon tai  merkkinapin 
liikkuminen johtuu pelaajan tahallisesta toimin-
nasta esimerkiksi, jos pelaaja suutuspäissään 
huitaisee reiästä ohi menneen pallon griiniltä 
ulos tai jos pelaaja nostaa pallonsa ilman merkit-
semistä. Kyseessä on hiukan poikkeuksellinen 
paikallissääntö ja lisätietoa siitä löytyy kapteenin 
palstalta nettisivuilta.

Muilta osin paikallissäännöt pysyvät samoina 
kuin viime kaudellakin. Hiekkaesteissä olevat 
irtokivet ovat liikuteltavia haittoja ja ne saa ran-
gaistuksetta poistaa. Omaan alastulojälkeensä 
uponneesta pallosta saa vapautuksen koko 
pelialueelta (ei esteestä).  Tämä muuttui viime  
kaudella eli sääntö laajennettiin koskemaan 
myös raffia. Kentällä olevat mittapaalut ja -merkit 
ovat kiinteitä haittoja ja  niitä ei saa  poistaa,  
vaikka pystyisi. Sama pätee hiekkaesteissä  
oleviin haravoiden hylsyihin. Kentällä olevilta 
teiltä saa myös vapautuksen. Huomioikaa kiin-
teiden haittojen paikallissäännön poikkeusta-
paus missä esimerkiksi kastelulaitteen kannes-
ta saa vapautuksen, jos se on enintään kahden 
mailanmitan päässä pelattavan viheriön reunas-
ta ja pallo on enintään kahden mailanmitan 
päässä kiinteästä haitasta ja tämä haitta sijaitsee 
pelilinjalla pallon ja reiän välissä. Kentällä ole-
vat metalliaidat ovat ulkorajoja ja niistä ei saa  
vapautusta. 7 väylän pudotusalueen käyttö 
on monille tuttua. Etäisyysmittarien käyttö on 
sallittu kaikessa pelaamisessa, kunhan laite ei  
arvioi tai mittaa mitään muuta olosuhdetta kuin 
etäisyyttä. Paikallissääntöjen lopusta löytyy myös 
siirtosäännön eli tuttavallisemmin talvisäännön 
ohjeistus.

Kaudella 2017 seuran kapteenina toimii Janne 
Riitakorpi ja ladykapteenina Miia Kopra. Janne 
Riitakorpi päivittää säännöllisesti nettisivujen 
kapteenin palstaa johon kannattaa ehdottomas-
ti tutustua: https://www.golfkeskusmessukyla.fi/
fi/jasenasiat/kapteenin-palsta

Lisäksi tasoitusjärjestelmästä löytyy kattava info 
täältä: https://www.golfkeskusmessukyla.fi/fi/
jasenasiat/tasoitukset

Kapteeneilla on oma roolinsa seuran kilpailuiden 
järjestämisessä  osana  kilpailu-, sääntö- ja tasoi- 



Junioritoiminta kaudella 2017 
Seuran juniorit harjoittelivat talvikauden ajan 
viikoittain Golf Daddyn talviharjoitteluhallissa. 
Paikalla oli mukavasti junioreita. Kehittyvälle ja 
mahdollisesti kilpailuihin tähtäävälle juniorille 
ympärivuotinen harjoittelu on tärkeää. 

Kesäkaudelle 2017 seuran junioritoimintaa uu-
distetaan sekä kehitetään. Harjoitusryhmien 
määrää lisätään yhdellä ja kilparyhmä harjoit-
telee jatkossa kaksi kertaa viikossa.

Pirkanmaan Golfin junioritoiminnan keskiössä on 
harjoitus-  sekä   kilpailutoiminta.      Tarjoamme  ju-
nioreillemme läpi kesän laadukasta valmennusta    
taitotasoa   vastaavassa   ryhmässä   sekä  mah-
dollisuuksia osallistua kilpailuihin. Kesäkauden 
junioritoiminta on ryhmästä riippumatta ilmaista 
kaikille seuramme jäsenille. Junioritoiminnassa 
mukana oleminen edellyttää seuran jäsenyyttä. 
Aloittelijoiden harjoitusryhmään voi tulla  
kahdeksi kerraksi mukaan kokeilemaan ennen 
kuin on liityttävä seuran jäseneksi. Junioreilta ei 
peritä liittymismaksua ja jäsenmaksu kaudelle 
2017 on 60 €.

Junioreiden kauden avajaiset pidetään keskiviik-
kona 17.5. klo 18 klubitalon takkahuoneella. 
Kaikki tällöin paikalle. Avajaistilaisuudessa ker-
rotaan kaikki tarpeellinen kesäkaudesta sekä 
varmistetaan että kaikille löytyy oikea harjoi-
tusryhmä. Paikalle toivotaan vanhojen sekä 
uusien junioreiden lisäksi huoltajat. Tarjolla myös 
syötävää sekä juotavaa.

Talvikaudella mukana olleilta junioreilta ei vaa-
dita ennakkoilmoittautumista mutta muista ju-
nioreista toivotaan ilmoitusta juniorivastaava 
Janne Riitakorvelle (yhteystiedot alla) ennen 
avajaisia. Myös mikäli juniori ei pääse avajaisiin 
17.5. paikalle, tästä toivotaan ilmoitusta. Mikä-
li arvuuttelette eri ryhmävaihtoehtojen välillä, 
voitte kysyä asiasta. Avajaistilaisuudessa kerrota-
an kuitenkin kaikki tarpeellinen ja varmistetaan 
jokaiselle oikea ryhmä. Ryhmää ei tarvitse olla 
tiedossa ennen avajaisia.

Harjoitusryhmiä on kaudella 2017 kolme kap-
paletta: aloittelijoiden ryhmä, harrastelijoiden 
ryhmä sekä kilparyhmä. Ryhmiä pystyy vai-
htamaan kesken kauden.

Aloittelijoiden ryhmä

Aloittelijoiden ryhmä on tarkoitettu sellaisille ju-
nioreille ketkä eivät ole vielä suorittaneet Green 
Cardia. Golfista ei tarvitse olla minkäänlaista 
aikaisempaa kokemusta. Alkuun muutamaksi 
kerraksi pystymme lainaamaan välineitä mutta 
oman juniorimailasetin ostaminen mahdollisi-
mman pian on suositeltavaa. Vaikka Green Card 
olisikin jo suoritettu, ryhmään voi tulla, mikäli  
esimerkiksi juniorin iän tai taitotason vuok-
si se olisi kätevintä. Valmentajamme osaa-
vat ohjata juniorin oikeaan ryhmään, 
mikäli on epäselvyyttä esimerkiksi aloitteli-
joiden ja harrastelijoiden ryhmän välillä. 

Aloittelijoiden ryhmä keskittyy alkeisiin sekä 
kauden edetessä perusgolftaitojen kehittämi-
seen. Ryhmään kuuluvat juniorit suorittavat Green 
Cardin ohjatusti ilmaiseksi heinäkuun lopulla. 

Ryhmän harjoitusten ajankohta: keskiviikkoisin 
(24.5. lähtien) klo 18.00-18.45.

Ryhmään kuulumisen vaatimukset: seuran 
jäsenyys
 
Harrastelijoiden ryhmä

Harrastelijoiden ryhmä on tarkoitettu Green 
Cardin (tasoitus 54 tai alle) omaaville junioreille,  
joilla on jo tuntumaa lajiin. Harrastelijoiden 
ryhmä keskittyy perustaitojen kehittämiseen 
sekä osaamisen laajentamiseen. Ryhmä käy ohja-
tusti pelaamassa Par-3 kentällä kauden aikana.

Kilpailemisen kokeileminen kuuluu myös harras-
telijoiden ryhmään, vaikkei se olekaan pakollista. 
Harrastelijoiden ryhmän jäsenet voivat halutes-
saan      käydä    kokeilemassa    kilpailemis-
ta     junioritoiminnan omien kilpailuiden lisäksi 
Pirkanmaan Junnutourilla ja mikäli halua löytyy,  
siirtyminen varsinaiseen kilparyhmään  on mah-
dollista kesken kauden. Siirtyminen harrasteli-
joista kilpailijoihin on tehty helpoksi sillä, että  
kilparyhmän toinen harjoituskerta on keskiviik-
koisin yhdessä harrastelijoiden kanssa. Pirkan-
maan Junnutourin kilpailuihin voi kuitenkin 
osallistua täysillä pelkästään harrastelijoiden 
ryhmästä.

Ryhmän harjoitusten ajankohta: keskiviikkoisin 
(24.5. lähtien) klo 18.45-19.30.
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Ryhmään kuulumisen vaatimukset: seuran 
jäsenyys, Green Card.

Kilparyhmä

Kilparyhmä on tarkoitettu kilpailemisesta kiin-
nostuneille jo jonkin aikaa golfia harrastaneille. 
Ryhmä keskittyy pro Anu Alpin johdolla tavoit-
teelliseen valmennukseen sekä pelaajien omien 
vahvuus/heikkous-alueiden kehittämiseen. 
Jokaiselle kilparyhmän juniorille tehdään kauden 
alkupuolella henkilökohtainen kehittymissuun-
nitelma. Kilparyhmä käy pelaamassa sekä isolla 
että Par-3 kentällä ja myös omatoimiseen har-
joitteluun tuodaan suunnitelmallisuutta. Kilpa-
ryhmän junioreille tarjotaan myös omatoimisen 
harjoittelun rangepallot ilmaiseksi caddiemas-
terilta löytyvällä yhteisellä pallokortilla.

Kilparyhmän junioreilta edellytetään aktiivista 
osallistumista ainakin Pirkanmaan Junnutourille 
sekä mahdollisesti halukkuuden ja pelitaitojen 
mukaan golfliiton juniorikiertuiden kilpailuihin. 
Junioreita tuetaan ja opastetaan kilpailemiseen 
liittyen. Kilpailuista aiheutuvia kuluja korvataan 
riippuen kilpailusta joko osittain tai kokonaan. 
Lisätietoa kilpailutoiminnasta junioritoiminnan 
nettisivuilta: https://www.golfkeskusmessukyla.
fi/fi/juniorit/kilpailutoiminta.

Kilparyhmä harjoittelee kaksi kertaa viikossa, 
joista maanantaisin pro Anu  Alpin  vetämä ja 
keskiviikkoisin Kimmo Saarelan johdolla yhdessä 
harrastelijoiden ryhmän kanssa. Kilparyhmän 
junioreilta edellytetään sitoutumista treeneissä 
käymiseen.

Kilparyhmän ensimmäinen harjoituskerta pro 
Anu Alpin johdolla on maanantaina 29.5. klo 
17.00-18.00. Juniorivastaava Janne Riitakorpi 
pitää tällöin kilparyhmän junioreiden huolta-
jille tarkemman infotilaisuuden kilpailukauden 
käytännön asioihin, kalenteriin sekä kulukor-
vauksiin liittyen. Näistä kerrotaan pääpiirteittäin 
myös avajaisissa 17.5.

Ryhmän harjoitusten ajankohdat: 
Keskiviikkoisin (24.5. lähtien) klo 18.45-19.30
Maanantaisin (29.5. lähtien) klo 17.00-18.00 

Ryhmään kuulumisen vaatimukset: seuran 
jäsenyys, Green Card, aktiivinen osallistuminen 
kilpailuihin, sitoutuminen treeneissä käymiseen.
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Kaikki harjoitusryhmät jatkavat elokuun lop-
ulle asti, jolloin järjestetään junioreiden kauden 
päättäjäiset. Kauden aikana järjestetään myös 
useampi junioritoiminnan oma kilpailu mistä 
tiedotetaan erikseen tarkemmin. Myös harjoitus-
ryhmien kauden päättymisestä sekä mahdolli-
sista aikataulumuutoksista tiedotetaan erikseen. 
Harjoituksiin ilmoittautumiseen käytetään edel-
lisiltä kausilta tuttua osallistujat.com palvelua 
mistä jaetaan ohje erikseen.

Juniorit ohjeistetaan saapumaan kaikkiin har-
joituksiin hyvissä ajoin sekä säänmukaisessa var-
ustuksessa. Harjoitusten jälkeen kannattaa jäädä 
harjoittelemaan omatoimisesti.

Kaikki junioritoiminnassa mukana olevat seu-
ran jäsenet ovat golfliiton vakuutuksen piirissä. 
Lisäksi seuralla on erillinen tapaturmavakuutus 
koskien niitä junioreita ketkä ovat esimerkiksi 
ensimmäisiä kertoja mukana eivätkä ole vielä 
ehtineet liittyä jäseneksi. Lisätietoa vakuutuksis-
ta antaa junioritoiminnan vastaava.

Tutustukaa junioritoiminnan nettisivuihin os-
oitteessa: https://www.golfkeskusmessukyla.fi/fi/
juniorit.

Hyvää alkavaa golfkautta kaikille! 

Juniorivastaava 
Janne Riitakorpi
050 437 9729
janne.riitakorpi@gmail.com
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Ladygolf 2017

Mukavaa kevättä Pirkanmaan Golfin Naiset! 
 
Vielä saamme hetken odotella, että taas 
pääsemme Messukylän kentälle pelaamaan. 

Suomen golfin strategiassa vuosille 2016-2020 
yhdeksi tavoitteeksi on asetettu naispelaajien 
lisääminen. Te Naiset voittekin houkutella golfi-
in mukaan naapurin, työkaverin, hyvän ystävän, 
tyttären tai miniän. Mahdolliselle uudelle gol-
farille voitte kertoa esimerkiksi golfin tutkituis-
ta terveysvaikutuksista. Parempi kunto ja jopa 5 
vuotta pidempi elinikä, lievittää stressiä ja paran-
taa unen laatua. Raikkaassa ilmassa ja sosiaali-
sessa ympäristössä huolet unohtuvat nopeasti. 
Liikkuminen vahvistaa luustoa ja stimuloi aivojen   
verenkiertoa.   Hyvä treeni  sydämelle ja  keuh-
koille. Polttaa kaloreita - 18 reikää kärryn kans-
sa kuluttaa keskimäärin 1400 kaloria ja vastaa  
reippaasti yli 10 000 askelta. 

Viikolla 23 vietetään kansallista golfviikkoa tee-
malla ”Naiset ensin”. Viikko huipentuu 11.6.17  
pidettävään Naisten Sunnuntai -tapahtumaan. 
Pelaamme silloin Messukylän Mimmien Perin-
teisen Scramblen (MMPS). Tästä infoa lähempänä 
clubilla ja netissä.

Suositut “Naisten lähdöt” alkavat kesäkuusta  
lähtien keskiviikkoisin alkaen klo 18.00. Varaa 
oma aikasi caddiemasteriltä tai netistä. Kaikki  
uudet ja aloittelevat golffarit toivotaan mukaan 
iloiseen ja reippaaseen joukkoomme. Kauden 
aikana seura järjestää vieraspelimatkoja ja kilpai-
luja. Naisten oma reikäpelimestaruuskilpailu on 
myös tarkoitus järjestää  jos saamme riittäväs-
ti kilpailijoita mukaan. Tutustukaan reikäpe-
lin sääntöihin ja kaikki asiasta kiinnostuneet 
lähtekää mukaan. Kauden päättää perinteis-
esti  6.9. pidettävä Naisten päätöskilpailu. Sitä 
ennen on kuitenkin monenlaista tapahtumaa 
myös yhteistyössä muiden Pirkanmaan alueen  
seurojen kanssa. Niistä tarkemmin tietoa kauden 
aikana clubilla naisten ilmoitustaululla sekä net-
tisivuillamme.

Kesää odotellessa!
Terveisin 

Miia Kopra ja Tuija Saari Isique

Pirg:n Seniorkausi 2017

Hyvät golffarit!

Tälle kaudelle on sovittuna talviharjoittelu  
maaliskuussa keskiviikkoina 22.3 ja 29.3 klo 12 
Golfhallissa matoilta, vähän puttailua ja chip-
pailua. Simulaattorissakin voi ottaa tuntumaa 
rennon yhdessäolon puitteissa. Jos kevät ete-
nee yhtä lämpimissä merkeissä kun kulunut  
talvikin on mennyt, niin kentille päästään aikaisin.  

Senioreiden viikkokisa pelataan viikoilla 20-38 
vanhaan malliin maanantaina ja tiistaina päivi-
sin. Syksyllä palkitaan voittajat. 

Tästä kaudesta alkaen 50-vuotiaat saavat  
osallistua niin Aluetourin kisoihin kuin seu-
ran viikkokisoihinkin.  Nyt myös naisten paras  
palkitaan omalla kiertopalkinnolla, joten  
rohkeasti vain kaikki ladyt mukaan.     

golfseniorit.kummeli.fi/arch/Kilpailut/Aluetour/
Kilpailuohje2017v2.pdf  -osoitteesta löytyy  
Aluetour kilpailuohje josta sarjatkin löytyvät. 
Aluetour pelataan tiistaina 6.6 Tawast Golfis-
sa,  torstaina 6.7 Lahden Golfissa  ja tiistaina 1.8 
Lakeside Golfissa. Aluetour kilpailuihin vaaditaan 
että pelaajan täytyy olla jäsen Suomen Golfse-
nioreissa. Kaudella 2016 olimme seurapisteissä 
kolmantena Hämeen alueen seuroista. Viime 
kaudella saimme noin 10 pelaajaa jokaiseen 
osakilpailuun, joten lähtekää näihinkin rientoihin  
reippaasti mukaan. Vaikka ne pelataankin jo 
vähän tuloshakuisemmin niin mukavia kisoja 
ovat!      Toivottavasti  saisimme  jonkun  vielä 
edustamaan seuraamme loppukilpailuunkin.  

Tässä kun ollaan kuulosteltu ja seurattu  
Facebookia ja oltu ihmisiin yhteydessä niin 
kuntosaleilla on käyty ja hiihtolenkkejä tehty. 
On myös käyty oppia hakemassa hallista kurs-
seilta sekä etelän leireillä oltu golfaamassa ja 
 lomailemassa. Akut alkaa olla ladattuna tulevaan 
kauteen.  

Ja jos teillä on vinkkejä toiminnan kehittämiseen 
niin antakaa palautetta.

Golfterveisin,

Jukka ja Hannu



Hinnasto 2017
GREEN FEE ( sis. kärryt )  
 
Arkisin ennen klo 15.00  
Jäsen    16 € / 9 reikää  
Vieras    18 € / 9 reikää  
 
Klo 15.00 jälkeen ja viikonloppuna 
Jäsen    20 € / 9 reikää  
Vieras    22 € / 9 reikää  

Juniori jäsen   12 € / 9 reikää  
Juniori vieras   14 € / 9 reikää  
Huom!  
Toinen kierros kaikilla jäsenhintaan!     
        
PAR 3 - Kenttä  
Hinta   13 € / 9 reikää 
Juniorit   11 € / 9reikää 
        
Pallokori      2 €  
Pallokortit    10 koria  20 € 
Vuokramaila   2 €  
Puolisetti   6 € 
Golfauto  10 € / 9 reikää 
Suihku / pyyhe  5 € 
        
Jäsenmaksu      99 € aikuinen 
    60 € juniori
 
Liittymismaksu    40 € aikuinen 
   Juniorit ei liittymismaksua  

Entiset jäsenet jotka ovat liittyneet 1.1.2012 
jälkeen  pääsevät jäseniksi maksamalla pelkän 
jäsenmaksun, siis ilman liittymismaksua. 

Nimetty pelioikeus ja kausikortit
 
Kausikortin hankkiminen edellyttää voimass-
aolevaa nimettyä pelioikeutta. Nimetyn peli-
oikeuden voi hankkia ostamalla pelioikeu-
sosakkeen tai vuokraamalla pelioikeuden 
kausikohtaisesti. Golfkeskus Oy Messukylä ei 
myy pelioikeusosakkeita toistaiseksi.

Vuokrapelioikeus  250 € 
        
Kausikortti  
Osakkeenomistaja    350 € aikuinen 
Jäsen aikuinen 250 € + 300 €, yht. 550 € 
Vieras aikuinen  250 € + 330 €, yht. 580 €   
Juniori   250 € + 50 €, yht. 300 € 

Kausikortti sisältää rajoittamattoman pelioikeud-
en molemmille kentille ja kärryt. 

Kausikortin voi halutessaan vaihtaa pelilippuihin.

Edellisvuosien tapaan kausikortin saa lunas-
taa caddiemasterin toimistosta. Halutessaan 
kausikortin voi maksaa pankkiin Golfkeskus Oy 
Messukylän tilille: Etelä-Hämeen Osuuspankki 
568000-20344822.  Kirjoita maksusuoritukseen 
maininta "Kausikortti". Säilytä maksukuitti ja  
esitä se korttia noutaessasi.

Mikäli olet vuokrannut osakkeesi  
pelioikeuden, ilmoita caddiemasterille, kuka 
pelioikeutta käyttää.

www.golfkeskusmessukyla.fi osoitteessa on 
ajankohtaista tietoa seuran tapahtumista ja 
toiminnasta.
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